
K O S M E T I C K É  S L U Ž B Y
Kosmetické ošetření                                                                              75 min  2000 80

Odlíčení, peeling, čištění pleti ultrazvukem, masáž obličeje, zklidňující maska, tvarování obočí 
Kosmetické ošetření  očního okolí                                                          45 min  1200 48

Masáž, maska, vitamínové ampule
Arganové ošetření  pro zralou pleť                                                          55 min  2100 84

Ošetření silně hydratující, liftingové, vrásky zjemňující 
Odlíčení pleťovým výživným mlékem a vodou, jílový peeling, masáž broskvovým a arganovým olejem, 
antiage maska, výživný krém

Kosmetická masáž  (odlíčení, masáž obličeje a dekoltu, maska)                           45 min  1700 68
Masáž obličeje                                                                                      30 min  700 28
Kobido masáž                                                                                        45 min  2500 100

Rituální japonská masáž obličeje, krku a dekoltu, vynikající liftingový efekt, denní krém
Peeling obličeje                                                                                    10 min  300 12
Vitaminové ampule                                                                                    1 ks 225 9
Kapsle  (retinol, revitalizační)                                                                          1 ks 250 10
Barvení  řas                                                                                                       450 18
Barvení  obočí                                                                                                   450 18
Úprava obočí                                                                                                  250 10
Korektura a  barvení  obočí                                                                              550 22
Chemický peeling                                                                                  25 min  800 32
Odlíčení                                                                                                          75 3
Maska                                                                                                              500 20
Ultrazvuk  (očista, denní krém)                                                                   20 min  425 17
Kolagenový plást  (obličej a krk)                                                                          800 32

W E L L N E S S 
Anticelulitidní  program z mořských řas 

Pro zpevnění kontur těla a mírné projevy celulitidy 
Peeling, kosmetická masáž, zábal s mořskou řasou, thermo folie, zpevňující gel 
Celé tělo – 1 procedura                                                                           85 min  2900 116
Nohy a hýždě – 1 procedura                                                                     55 min  1800 72

Zpevňující  a  revitalizační  zábal  medově-mléčný 
Pro zvýšení pružnosti pokožky těla a zpevnění kontur, vhodné pro suchou a citlivou pleť 
Peeling, kosmetická masáž, medově - mléčný zábal, thermo folie, tělový gel 
Celé tělo – 1 procedura                                                                           85 min  2900 116
Nohy a hýždě – 1 procedura                                                                     55 min  1950 78

Aroma masáž –  relaxační  aroma ošetření 
Vonná tyčinka, směs bylin, masáž, aroma esence 
Celotělová masáž s esenciálními oleji                                                           55 min  2200 88

Relaxační  masáž hlavy a  ší je 
Tlaková relaxační masáž pokožky hlavy a obličeje (tonizující pleťová voda a anti-stress balzám) 
Hlava a šíje                                                                                         30 min  1100 44

Masáž horkými kameny 
Relaxační masáž – celé tělo – 1 procedura                                                     55 min  2300 92

� Kč €

Ceny v eurech 
 jsou pouze 
orientační.

Vážení hosté,
prosím dostavte se na Vaše procedury o 10 minut dříve  V případě pozdního 

příchodu budeme nuceni délku Vaší procedury zkrátit  Pokud se na objednanou 
proceduru nedostavíte, budeme Vám přesto proceduru účtovat v plné výši  

Děkujeme za pochopení.



W E L L N E S S  T I B E T
Tibet  – dokonalá regenerace a očista celého těla                                               55 min  2400 96

Masáž celého těla nahřátými měšci, plněnými směsí mořské soli, himalájských magnetických kamínků, 
esenciálních olejů a nahřátým mandlovým olejem 
Účinky: eliminace bolesti kloubů, zad a krku, působí proti celulitidě, detoxikačně a harmonizuje energii 
celého těla 

K O S M E T I C K É  S L U Ž B Y  –  A L Q V I M I A 
Alqvimia –  Pravěká přírodní kosmetika 

Kosmetické ošetření :  Ritual  věčného mládí  (obličej)                               55 min  2500 100
Ošetření obličeje za využití luxusních produktů Eternal Youth: Maximum recovery face cream, Maximum 
recovery eye and lip contour, Maximum recovery serum s výtažky z arktických rostlin, koncentrátů 
proteinů z pšeničných klíčků, kosatce, vonných olejů, avokádového a mandlového oleje 
Účinky: Zpevnění pleti, projasnění, pleť zářící mládím, bez vrásek 

W E L L N E S S  –  A L Q V I M I A 
Tělové ošetření :  Ritual  věčného mládí                                                    85 min  3300 132

Tělový peeling solí z mrtvého moře a speciálních olejů, detoxikační tělový zábal, celotělová relaxační masáž 
a masáž obličeje 
Vše s použitím přípravků Eternal Youth: Maximum Recovery Oil 
Účinky: intenzivní regenerace a hydratace, anti aging, zpevnění a omlazení, zabraňuje degenerativním 
procesům buněk pokožky 

Kosmetické ošetření :  Ritual  věčného mládí  (obličej)                             115 min  4500 180
Tělové ošetření: Ritual věčného mládí 1 + 2 dohromady 

Ošetření  Rituál  květů                                                                            85 min  3300 132
Celotělové ošetření skládající se z peelingu solí z Mrtvého moře, zábal z mořských řas a exotických esencí 
a celotělová relaxační masáž 
Účinky: hydratuje a vyživuje pokožku, zklidňuje podráždění, uvolňuje napětí, psychická relaxace 

Ošetření  Queen of  Egypt                                                                     115 min  4200 168
Jedinečný celotělový rituál, využívající pouze čisté přírodní přípravky, inspirován krášlícími přípravky 
egyptských královen 
Ošetření zahrnuje: Celotělový peeling směsi soli z Mrtvého moře a speciálních olejů, zábal z mořských řas 
a esencí mládí, omlazující masáž obličeje oleji, liftingová maska z mořských řas 
Účinky: hydratace a hloubková výživa pokožky, brání ztrátě tonusu pokožky, vzniku vrásek, zjemňuje 
pokožku  Má hojivé účinky 

H Y D R O F A C I A L
Hydrofacial                                                                                          55 min  3500 140

Přístrojové neinvazivní omlazení pleti, pro všechny typy pleti, celoroční použití 
Okamžitý účinek bez vedlejších efektů a nutnosti rekonvalescence
Účinky: liftingový, zlepšeni struktury pleti, vyhlazení vrásek, redukce rozšířených pórů, sjednocení tónu 
pleti, vyrovnaní hydratace 
Očista a exfoliace pleti, peeling, hluboké čistění formou odsávaní (pod tlakem), hydratace pleti vpravením 
antioxidantu do hlubších vrstev pokožky (pod tlakem) 
Při předplatbě 3 ošetření zvýhodněná celková cena                                                    8500 340

� Kč €

Ceny v eurech 
 jsou pouze 
orientační.



B I O  K O S M E T K A  K L Á R A  R O T T 
Hydratační  ošetření                                                                              75 min  2300 92

Pro okamžité obnovení hloubkové hydratace pleti  Intenzivní péče nechává pleť vypnutou a hydratovanou  
Použitý materiál: dvousložkový odličovač, intenzivní AHA peeling s neutralizérem, bylinné protivráskové 
sérum, hydratační maska, hydratační booster, liftingový fluid a vyživující sérum 

Antiage pleťový rituál                                                                            75 min  2300 92
Vyhlazuje vrásky, revitalizuje a hloubkově vyživuje pleť 
Zanechává pleť dokonale vyživenou, vypnutou a zregenerovanou 
Použitý materiál: vyživující mycí olej, dvousložkový odličovač, stahující pleťový roztok, peeling neutralizér, 
antiage maska a booster, vyživující masážní obličejový olej a antiage sérum 

D E P I L A C E  C U K R O V O U  H M O T O U 
Horní ret                                                                                                        150 6
Obočí                                                                                                              250 10
Brada                                                                                                              250 10
Obličej                                                                                                            500 20
Podpaždí                                                                                                        450 18
Třísla                                                                                                              900 36
Lýtka                                                                                                              900 36
Celé nohy                                                                                                        1300 52
Celé ruce                                                                                                        900 36
Pánská záda                                                                                                    1500 60
Brazilská depilace  – pouze pro ženy                                                                     1500 60
Brazilská depilace  – zastřižení strojkem před depilací                                               250 10

M A N I K Ú R A
Základní manikúra  (pánská/dámská)                                                         40 min  800 32

Tvarování nehtu, odstranění kůžičky, leštění nehtu 
Použití přípravků: Cutique, Cuticle Care Complex, Skin Soothing Crème 

Manikúra se  zábalem rukou  (základní manikúra + peeling, maska, krém)                     1050 42
Zábal  na ruce  (peeling, maska, krém)                                                                      500 20
Masáž rukou včetně předloktí                                                                20 min  400 16
Maska na ruce                                                                                                   300 12
P-Shine                                                                                                             550 22

Japonská péče vhodná pro většinu nehtových skupin (vhodné pro roztřepené, lámavé, nerostoucí nehty) 
P-Shine s  manikúrou                                                                                         1200 48

Opilování nehtu do tvaru, odstranění kůžičky, P-Shine, tělový krém 
Lakování nehtů  – základní lak, barevný lak – 2 vrstvy, vrchní lak                                    400 16
Francouzská manikúra  – základní lak, linka, vrchní lak, sušič                                     700 28
Výživný lak s  kalciem podkladový                                                         1 vrstva  100 4
Přelakování  nehtů                                                                                           200 8
Peeling rukou                                                                                                   200 8
Odlakování                                                                                                       150 6

� Kč €

Ceny v eurech 
 jsou pouze 
orientační.



PA R A F Í N O V Ý  P R O G R A M 
Parafínový zábal  nohou po kotníky                                                     20–40 min  600 24
Parafínový zábal  kolen                                                                      20–40 min  550 22
Parafínový zábal  nohou včetně kolen                                                  20–40 min  850 34
Parafínový zábal  rukou po zápěstí                                                    20–40 min  625 25
Parafínový zábal  loktů                                                                     20–40 min  625 25
Parafínový zábal  ramen                                                                    20–40 min  625 25
Parafínový zábal  rukou  – ruce a lokty                                                  20–40 min  850 34
Parafinový zábal  celých rukou  – ruce, lokty, ramena                               20–40 min  1300 52

P E D I K Ú R A 
Základní ošetření  (pánská/dámská)                                                           40 min  1100 44

Tvarování nehtu, ošetření nehtových valů, nehtů a zrohovatělé kůže, základní masáž nohy po kotníky 
Broušení  jednoho si lného nehtu                                                                       100 4
Vyjmutí  kuřího oka                                                                                           100 4
Odstranění otlaku                                                                                           200 8
Odlakování  nehtů                                                                                             150 16
Lakování nehtů                                                                                                 400 16
Masáž nohou až po kolena                                                                      20 min  500 20
Francouzská pedikúra                                                                                       600 24
Výživná maska nohou po kotníky                                                                     300 12
Peeling nohou                                                                                                 200 8
Odstranění nadměrně zhrublé kůže                                                                  500 20
Výbrus popraskaných pat                                                                                300 12
P-Shine pedikúra                                                                                            900 36

1  6  2025

� Kč €

Ceny v eurech 
 jsou pouze 
orientační.


